
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                                                 № 565 

 

 

Про вжиття заходів з економії електроенергії на території населених пунктів 

громади в умовах збройної агресії російської федерації 
 

 

Керуючись Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

розпорядження начальника Дніпропетровської обласної військової адміністрації від 

09.12.2025 № 1639/0/527-25 «Про введення в дію рішення ради оборони Дніпропетровської 

області від 09 грудня 2025 року», протоколу службової наради начальника Дніпровської 

районної військової адміністрації з міськими, селищними та сільським головами від 10 

грудня 2025 та протокол позачергового засідання Слобожанської місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій № 26 від 16 грудня 2025 року, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальним закладам, підприємствам громади вжити заходів щодо економії 

використання зовнішнього (вуличного) освітлення на території відповідних підпорядкованих 

об’єктів. 

2. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям приватної форми власності 

зменшити час роботи вуличних LED екранів, інформаційних табло та зовнішнього 

освітлення. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами Слобожанської селищної ради Олексвндра Дейнеко. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Сергія Борисова.   
 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)              Людмила ЛАГОДА 

 

 
 


